
山东东营烟草有限公司信创操作系统、数据库等信息化软件采购项目中标候选人

及中标结果公示

（招标编号：DY-W-1-23-171）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东东营烟草有限公司信创操作系统、数据库等信息化软件采购项目:

      中标人：山东九州信泰信息科技股份有限公司 中标价格：72.750000万元

二、其他：

   山东东营烟草有限公司信创操作系统、数据库等信息化软件采购项目

中标候选人及中标结果公示

一、项目名称：山东东营烟草有限公司信创操作系统、数据库等信息化软件采购项目

二、项目编号：DY-W-1-23-171

三、招标公告发布时间：2023年 8月 11日

四、开标时间：2023年 9月 6日

五、招标方式：公开招标

六、中标候选人推荐情况

第一中标候选人：山东九州信泰信息科技股份有限公司

投标报价：人民币柒拾贰万柒仟伍佰元整（¥：727500.00元）

第二中标候选人：济南旭腾信息科技有限公司

投标报价：人民币柒拾肆万叁仟叁佰贰拾元整（¥：743320.00元）

第三中标候选人：山东卓智软件股份有限公司

投标报价：人民币柒拾肆万零伍佰元整（¥：740500.00元）

七、中标结果

中 标 人：山东九州信泰信息科技股份有限公司

地 址：济南市高新区奥盛大厦 1号楼九层 903室

中标金额：人民币柒拾贰万柒仟伍佰元整（¥：727500.00元）

八、公示期限：自本公告发布之日起 3个工作日

九、联系方式

招标人：山东东营烟草有限公司



联系人：张女士

电话：0546-7297168

地 址：东营市东城曹州路 10号

代理机构：山东鲁正工程咨询有限公司

联系人：孙女士

联系方式：0546-8333958

地 址：东营经济开发区运河路 336号光谷未来城 57幢

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东东营烟草有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东东营烟草有限公司                         

   地    址：东营市东城曹州路 10号                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0546-7297168                                

   电子邮件：564760123@qq.com                             

   招标代理机构：山东鲁正工程咨询有限公司

   地    址： 东营市经济技术开发区运河路 336号 57幢

   联 系 人： 孙铭

   电    话： 15166275328

   电子邮件： 15166275328@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T10:04:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T10:06:13+0800
	BJ
	ePolicy




